rabilis fraler nosler Alpbonsns episcopus

Ostiénsis lesualdus, et dilecli filii nostri

liluli S. Mai'iae in Transtiberini piesbyler

ab Altacmps, ac Franciscus S. Mariae in

Via Lata diacoiius Sforila, nuncupati car-

dinales, gradu, noliililale ac aliis merilis

dignos tali lionore iudicaverint, in no-

stros et Apostolicae Sedis nolarios reci-

pinius.

I 2. Ac tani illos quam alios conciavi-

stas singulos, qui singillatim ab eisdeni

Iribus cardinalibus dignilatis bonore ap-

probati fuerint, sacri palalii et aulae La-

teranensis comites ac niilites; ac tam il-

los quam omnes et singulos alios concia-

vistas indistindc, (pii nobiles non sunt,

nobiles quique Urbis vel alicuius alterius

ex aliis civitatibus, temporali dominio

nostro et dictae Romanae Ecclesiae me7
diale vel immediate subiectis, cives esse

voluerint, singulos in ea ipsa civitatc tan-

tum
,
quam singillatim eorum quisque

elegetit, el ad quam ab eisdcm cai'diiia-
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libus se admitti pelierit, veros cives ad

instar, et nulla prorsus differentia inter

eos et singulos alios veros oiiginarios an-

tiquissimos el nobiles , ac participanles

cives ipsius Urliis et civitatis, ita ut ipsi

in civililatem, el ipsa civilitas ad quos-

cumque illorum baeredes eodem modo

transeal, apostolica auctorilate, tenore

praesentium, creamus, conslituimus, de-

putamus el nobilitalis ac civililatis lilulo,

honore et insignibus decoramus; aliorum-

que familiarium conlinuorum commen-

salium no])is aclu in palalio nostro apo-

stolico servienlium, et in illius tinello co-

medentium el bibentium; ac nosliorum

et diclae Sedis notariorum, palatiique et

aulae praedictorum comilum, militum ac

nobilium el civium huiusmodi origina-

riorum ninnerò el consorlio favoraiiiiiter

aggregamus, ac prò veris, indubilalis el

non ficlisfamiliaribus, continuis commen-

salibus ac notariis nostris, comitibusque,

mililibus ac nol)ililnis et civibus baberi et

reputari volumus et mandamus.

S S. Eisciue, ut in quibuscumque im- ei eorum m-
*> 1 * ... dullis gauiienl.

peìrationibus, concessionibus et litteris,

tam gratiam quam iuslitiam concernenti-

bus, se familiares, continuos commensa-

les nostros, ac comites, milites, nobiles

el cives etiam originarios nominare, nec

propterea impetrationes, concessiones et

litterac ipsaesuiireplionis vitio subiaceanl,

sed validae et cnicaces existanl. Nec non

ex nunc deinceps in perpetuum omnibus

el quibuscumque ac prorsus similibus